UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
CENTRO DE ARTES E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL 01/2023 – BOLSAS PARA DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

RESULTADO

A Comissão, instituída pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciência da
Informação da UFPE, em reunião no dia 23 de fevereiro de 2023, para analisar e julgar os(as)
inscritos(as) no Edital 01/2023 – Bolsas para Doutorado Sanduiche no Exterior, deliberou pelo
seguinte resultado:

Candidato(a) Resultado
Karoline Maria Fernandes da Costa e Silva Aprovada

Publique-se o resultado.

Recife, 23 de fevereiro de 2023.

A COMISSÃO

FABIO ASSIS PINHO                               FÁBIO MASCARENHAS E SILVA